f. 35^{rv}: Z. 183–212.

f. 36^{rv}: Z. 213–236. Änderungen: 219f. in electione — decani: in electionibus et collacionibus beneficiorum ad eos spectantibus 227 quarta — capitulum: capitularibus 229 quatuor: duorum duorum alborum: unius albi 230 extra — incidant: in eadem penas incidere volumus, nisi quos racionabilis causa absencie excusat.

f. 37^{rv}: Z. 316–327. Änderungen: 317 quando — poterit: si adesse voluerit 318f. cum — curiarum: et 319f. aliis — subdelegandi: etc. 320–326 reformanda — possint: capitulo presentant desuper mature deliberandum, tempus capiant de singulis providendi, unicuique tunc terminus competens prefigatur ad reparacionem, restauracionem et emendacionem, et post terminum iterum videant, si singula sint in pristinam formam redacta atque reparata. Que omnia ipsi visitatores dominis referant ac in scriptis tradant et assignent 327 nach agendum ergänzt in posterum et in quo termino per eos hactenus acta et gesta noticia habeatur.